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pak když zadíval jsem o do va

česká osiwla v nejúrodníjšíw a nejzdravíjším krájí Calífor
nie totiž v aeverní částí proululého

ÚDOLÍ SACRAMENTO
í'odnebí pHjemní a zdravé bez zimy nejnižší teplota 80 st
nad nulou Péstujw m viktiUm I nejjemníjších druhů a vše-

cko možní polotropiekí ovoce jakož í pomeranča a citrony
200-v'í- OO atop nad hladinou Útočišti trpících pJíenímí nedu- -
1 ki kiuA íTni iln X I i t f

kvitu vůbec kráwy přírodní i v

té dobé zimní tolik Žo jsem z údi-

vu nevycházel I'aJmy různých
druhů rostou tu do obrovských
tozmůtu a i datla velmi doba m

zeleniny a travin í ovoce jež ho

pěstuje na východé rostou tu lí

fíky manlift olivy víno vše

eky ilruhy ořechů citrony pome-
ranče datle rýže atd Aid

všecka nejjcmníjší zclcníiitt

itnhy rostou f0 celý rok
a sáí se kdykoliv Hpád ilesté je
od 25— 45 pab-- ročné a zavodúo-ván- í

pro obílí a ovoce není třeba
l'ro zeleninu však se musí zívod-úova- t

v dobé kdy deští přestáva-
jí tofíž ve žních ku konci kvétni
a v červnu Zavodňuje se buď z

vinut ní vody z potoků a íck beze

všeho vydání ale jsou zde také

klimatickými údolí Haeramonto v

severní kalifornií Tdolí U jo ftsl

irdl dlouhé a 80 mil široko a

olsabujo přes il(KH)(MI akrfl

(iplní rovní n velmi boha-

té pudy Vílší íást jeho zvláště"

v krijínáeh jížníeh je už dávno
osazena a vzdílána a pozemky
jsolii vejií drahé až mnoho set
dolbirfj za akr Avšak dále k se-

veru kde je do opravdy pfida stej-

né jakostí 1 stejní úrodností a na-

mnoze podnebí laicko zdravíjšf
jsou dosud pozemky v cení velmi

nízkí v dosahu I toho nejcb řidší-

ho jichž 10 akrů stačí nejen k

pohodlnému živobytí seb vítší
rodiny ab í k ďmaženl bíheri Ča-

su pomřrié zámožnosti Tyto po

Moky jsou majetkem jednotil v

cli 7 uiM každý vlastní mnoho

tisíc akru ft dosud nebyly vzdílá-ván- y

Jen obrovskt stála dobyt-
ka ovcí krfit a prasat se na nich
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Z OAM1IY NKWt — Otíua re-

dakce! Dovoluji si prostředfli-civí- m

vašeho listu požádat! váže-

né krajany ve státu Oreííonú trr
úlů aneb tamními pouičry doko-

nale obeznámená aby laskavé ve

loupcích tofiol0 listu sdcjílJ zdali

domoviny v Orexonu minim moc

lesnatá neb skalnatá zdali by
tam dulo udála t živobytí ku koni 11

by človík '
hodlající v Orugutni

domovinu zabrali míl jeti aneb

tm koho se obrátit) aby mu po-

zemky ty ukázal a zuli tam lze

koupili pozemek nejladněji V

iwidcjl Že iiíktcrý čtenář tohoto
listu co nejdříve uvedení dotazy
odpoví znamenám o v úctS

VáS čtenář
'A VALhKY OKIA — Clřná

redakce! Zasíláni vám 'money

y nj miwiii ywju rnn jihjrt l i li
tiuiwwisím AUI VO'jy tCKOUCI Ilfl

f vs'cn siranacii Humnva imm palivo Jařma stavební dřiví
I íI200 yii tisíc stop tfeleznifio na mínit elektrické avčtlo a te--

hďoii na každí hrutť místo u ilst íi Kila k ohonu všemož- -

í ných strojů velmi laciná
"Domov" obsahuje 10000 akrů včleň rodní půdy a pro--

ilíi se po nejblížší 4 mísíco skoro Ui7 výdělku od $20 výše za
± akr tm velmi mírní siIálkv

t Obšírný POfí všech okolností ti nomérů v čoakfíi tL K

I J"J 'oslcme z!arma na
lil II dAl li liliá t Éii l„l" '

„"yi'7 tniiijijiu--
n UIO pili' %

Y ní můžete sí prohlídnout jíní krajiny na zpáteční cesií 4
r i i ii ty

irovsKa nniezirost nro

hře lacciií práce v poIMi a

y ihcwwh

i Vlíía Žo najeziieto "ííomov" opravdovým "Domovem" v

obrovské zavodúovHcí podniky ježi
zavodúují bývalí tísíoí-akrov-

é

pšeniční fntiny jež se rozprodává- -

jl na malí 0 — 10 akrové kousky
'ly ou pak dosti drahé a vedle

Domova prodává se taková w
čerpaná půda za )J50—200 akr
Dříví k palivu je v "Domoví "
zoarmu ku stavbě za #12 tíslc
stoi Voly tekoucí jo dost na1
všecli stranách a studiiíéná se do- -

slanc ve hloubce 10 -- 'Í0 stop t jo
studená křišťáloví íistá a velmi

zdravá V okolních horách kde
(mimochodem řečeno jsou ty nej- -

bohatší zlatí doly jo mnoho lííi -
I í itt i i é i

vyen pramenu Kam siaio jezdj ne
mocní všeho Irubu hledajíce vy- -

léčení If "Domova" je dráha
clemění i elektrická a dví sta- -

nice jsou v nejbližším sousedství
Hezká a rosucí města na všech k vůli vám — "
stranách a v nich továrny různých On "A tak rád bych byl

jako cukrovar pily sir- - éetl z vašich očí že jsem vám víc

kárny máslárny nakládárny tm než přítel — "
ovce a'(řáee dobře placení je
zde o celý rok dosti buď v továr- -

iiách nebo v joJích a zahradách
Na každé farmč "D'mova" bude
elektrické světlo telefon síla k

pohonu všemožných strojů na
farmě jako pracích mašin šícMi

strojů řezání dřeva pumpování užijí kolikrát večer po zahradě

vody atd atd and loď od'jem chodila a plakala"
ď Han Krancísea 1'o-JbJ- o sklamána)? "Vžlyť je to jen

zemky v "Domoví" prodávat! hra hra" (A v jejích slovech

budeme po nejblížší 4 míníce bez je tolik žalu

výdělku totiž od 20-f- 0 na mír-- ! On "Ah což! Teď jste v

ní splátky později však budou 1'riie "

ceny daleko vyšší Do 10 dubna Ona "Ah? za týden odjedu

čich očí tak hlubokých a jasných
jako Jarní nebe pak — nu pak
jsem byl tracen"
Onftí (naslouchá dychtiví)
O it t "IJylo io ňA jař — míla

jl svitli šaty a lehký jarní klou
bouček — tolik vám (dušelj Ztek

jsem síj Tam venku vykvotli po
Hlinitým nebem a jarní vítr zavá

jí sem do ulíe místa"
O tm í (kvapné) "Viděla jsem

že mne sledujete — přála jsem sí

abyste mne oslovil a bála se záro
ven 11 Uilyf m tak stalo byla

jsem tolik zmatena "
O li i "liyh tnuli jakoby hrst

kvítů podalo mní jaro jako když
slunce smí jo se do mých oken

pak když jste zase odjela jMom
hm bylo mí smutno

O iiaj (usmívá se šťastní)
"AIe o tom nikdy jste mí nepsal
A já tolik tolik ráda bych to byla
ičctbi

i)v í (tiskne jl k sobí a dívá se

do Jed štěstím rozzářeních očí)
Ona 'po chvílí ihIiiiUiií se

vzpamaluje a vzdychne "Ach
když je to jen hra -- "

O u "A každého dne Čekal

jsem vpomenele Jí ?!"
O n a í (nedůvěřiví "Db já

vzpomínala mnoho vzpomínala
ale kolík lístků dostala jsem jáí
A Myiky jeií Hrdeíný podrav
'~ a dost A já chtíla vfc —

jí lia iitni i rounu Když jste na

podzim zase říjela zdálo se mí

že jsme si cizí"
Ona (vyčítaví "Víte dobře

že toho podzimu přijela jsem jen

Ona: (vesele "6 pak umíte

špatní éM "
O : "Nikdy jste m ani slo

vem iieprozruJíJa"
O n a s "Když vy jst vžlyeky

'tak divný Ani nevíte jak se

[trápím venku co jiná iW-vtn-

a vy f"
On : "Nemysleme na to Hešlí

jsme se a vždyť já toužil satřít
vás - "

Ona (rzradostn'na "O- -

(ravdnT"
Oni "Mále takovou nižnou

malou a bílou ruíku" — (Líbá

končíky její prstů)
O fi a (zdrávavíj "l'roí mí lí- -

bále ruku?" (Dívá se na svojí rn- -

ku) "Není daleko takovou jak
vy říkáte!"
On í (tiskne jí k sobí "Tako-v- í

pohádkoví oíí máte a jasní če-

lo vy dobrá drahá "
Ona ! "AI"
On ! "A vaše tvářičky bílé a

'růžoví jsou jako květ jabloní"
'Sklání se k ní a vine jí k sobí)

i Ona! "Ob"
On í "A vaše rty jak rozpuklý

'kvét" (líbá jí na lebce roze-- i

vření rty)
Ona i "O -- - ohM (Pak vy-vin- e

se oddychujíc prudce)
Oni (Psoiívá se)

j On a (rozhodní "Pojďme
odtud — oJďme!"

'Oidiázejl Keře bezu vydechu-

ji opojivou vůni i na cestách leží

bledí světlo měsíční)
On Ai "Oh jak jsem šťast-n- a

- i"
Z CIZÍHO HUMORU

Mu bel Kesteitbaum k Stání
slaví zemřel mi obchodní vá re
utii Mt Vídni Nikdo nebyl ii něho

Po l'A v i m t ii svém Ielb hrdil In

Mih lu l lir! iHponb'dy ještč vy-

dechl -- - ustanovil ho svým dídi- -

dej mí Irlií kJik sám i heeš O

stiitnl jt tvoji o jP nd níl m
tbn U"

l%ohUnj ke ioi klovtl t kle
K

vj N h„trl k(Uliti ti[ f

IumI iabLI I il Iv -- Ir ihau
idovř I !elril IA A

LIIÍIMII i :! l
lun I v „ I J il Iw

„k i t rIIIi'n
'tMiiIrtikViiiiii Mhlím i ni ií
„1 nnviiat a rmlil K

„„ M„ „„ IArli
1% I iL "ia" i

j Krajiie nai niz není lepši na

ního na drahách jež jotrvá j'

V PULEC

jako zbožný a spravcllívý muž

7i'iiH spoléhala h trn jí ujme dle

Mojžíšova přikázání a Dcíb Ke- -

slenbaum jenž byl znám jako hrá
bí vý člověk počítal zase s tím žo

rabí nedovolí jednali rotí posled
nímu přání kteří vyslovil umírá- -

jící a jež má býlí svato Proto

zamítl také návrh na smír pří
nímž by vdova dostala aspoí po-

lovic! pozůstalosti a trval na svém

nároku

"MŮžcŠ tedy přísahat že po
slední slova tvého umírajícího bra-

tra zněla tak jak tvrdíš" — dota-

zoval se rabí

"Ovšem že mohu"
"Dobře íeíb Kcstenbaumc! —

Nuže opakuj ml ta slova jak tí u- -

tkvíla v pamětí Ničeho nepřidá- -

vej a ničeho nevynech!"
'Můj bratr Meehel řekl Dej

mé ženě kolík sám chceš a ostat
ní bude tvé!"

'A tvůj bratr tě znal jako já
lí znám a jako tě známe my vší- -

hní"
"Ano tak mne znal rabí"
Iřabí ponořil se v hluboká pře

mýšlení Po di-lš-í chvílí ptal se

lálo:

"Nu řekni tedy leíb Ke- -

stenbaume kolik ty sám chceš

pozůstalostí svího bratra?"
"Kolík chci já sám? Ne mí

ní n ne vícií než 27000 korun"
"Ty chceš tedy 27000 korun

(oziirněl jsem tí dobře? Chceš sám

Í7HI0 korun? Takdí tomu íoíb
Kcsfenbaume?"
"Ovšem že!"
"A tvůj bratr Meehel na sinr- -

teln' posicií řekl jak to
ekl Ieib Kestenbaume?"
"ííekl Dej mí žení kolik sám
hceš "
"Dost!" zvolal rabí přísní a

povstal: "Přistihl jsem tí' zisku-- '
Muče! Okrádáš vdovy a sirot- -

kyl"
'Má Já" chtěl se hájíti
eíb KeHtenbauui

"Tiše! Vyplatíš vdovč po svém
riitroví 27000 korun a '1000 bu-

lou tvoje — — "
"Ale rabi přísahám "
"Tiše buďl Tvůj bratr řekl

dby jeho vdově dal kolik sám
hceS Je Ji pravda?"
"Ano — tak řekl Přísahám na

Io!"

'Ale ty sám chceš 270xi ko

run Sani U m to řekl A kolík i

požádání Teď je snížení jízd- - f
In: V !! II 11 t A

ne niku httuVMi tí „mt t

zahniJáeh i továrnách v blízkých

uvm Využijte laciného jízd
ii do 10 dubna

Hamilton Cal
4

ly sám chceš tolik má vdova do-

slali Tak to myslil umírající
ícíb Kestenbaume tvůj bratr
který tí znal jako já té znám!"

LACINÉ POZEMKY I

Mfižeto koupit v kríůÁm Jetel-né- m

pánrnu v Bayřield okrwiti v
Wíaconilnu kd Jeit Jíl víc U
kých rodin unazano Mát4í Jen
malý kapitál přec zde múžet
lehko zaíit Podnebí Jt zde mír
nó zdravé hojnost zdravé itaé
vody paliva dobré íkoljr pozem-

ky Jsou nejdále dví míJ# od ata
nice požty a čenkébo obchodu
Jest zde dobrá úrodni zm Uú--o

i hojnont paitvlnka pro mlékahký
obor Mime zde oaadsíckou mlé-

kárnu kde dontanete lonší cenu
za tm etanu nežli kde jinde Pro- -

dftváme tyto pozemky na mítííní
í na rodní tplátky Piíte nám o
další podrobnosti jako! 1 o říilo
našeho ča#ephiu který vydáme
pro naše osadníky Pošlete 2c
známku a plné Jméno a adreiu na

THE JAMES W OOOD

COMPANY

Dept 9 Aihland Wii

I Fr J Kolbaba i
9

tClTKíi 5

hry houslové I

1 5
►J Studio v Hotelu Praha j!

$ roh 13 a Wllliam nl VL%

j poschodí

John J Ostronič

plunibafství

zavádění páry a plynu
1414 Ho II HtrtUmsb Mh

MU váiKui l lni Urflil l

tnu liKkiM tialuu iivl ii lin„ (h liini

Tdftol Tkf IJ9 if

jíl II tilíe Tbfniii HH S

ncnakiaone chovala a nesla

velké důchody beze vší

práce a nákladu Nyní však kra-

jina se rychle naplúuje a pozemek
začíná být příliš cenným aby se

vyplácel slarý způsob farmaření
a proto se ty velké ranču rozpro-

dávají kvapem na malé kousky
Od té doby co bylo definitivu)
rozhodnuto že svítová výstava na
oslavu otevření prfpbtvu l'anam
skíbo odbývána bude roku JOlíí s

Han Franeísen očí celého svítá o

bráceny jsou ku kalifornií a po

zemky sloupají v cení přímo ne

křenCiinky Velel kapítaiísfé vý
ehodni mají tu na všeeh stranáeh
své zásliifiee kteří tyto velké far

my lacino vykupují a obratem

ruky druhým kupcům s dobrým
výd'lkcw Sprodávají Na konec

se rozprodávají na malé kousky
farmářům kteří na nich pracovali
míní Ti ovšflm musí oním vydři
ducbňm zaplatit několikrát tolik

zač oni sami pozemek v jednom
kuse koupili V české osadé "Do
mov" kterou zde prává zaklá-dá-

prodáváme lepší pudu za

mnohem menší cenu než jakou
sousedé naši žádají a dostávají

Krajan VV J UuJín jediný to

'ech jejž jsem dosud v celém Ha- -

cramcnfo Vulley našel praví ti
své zkušeností totoí "Naši kraja
né mu jí o Calíforníi po nejvíce
mylný názor neboť soudí 1

zpráv které v Českých listech jen
z jedné krajiny tohoto státu čtou
na í'iířornií celou Zatím pomč

ty povětrnostní spád deští zima

a teplo jsou v různých částech stá

tu také velice různí í'elá í!ali- -

řorníe je 800 mil dloubá od severu
k jihu a i toto samé údolí Haera

mento jo 150 mil dlouhé a je tu
liž píírozcno že v tak obrovských
vzdálenostech panují také mnohé

různé poměry Tak je výška kra

jíny v údolí Imperiál v jižní kali
fornií asi 200 stop pod hladinou
mořskou kdežto zase některé ho

ty vj [línají se
1 1000 stoji nad mo

řem Uozdíl v teplotě a ve spádu
deští jo také v různých místech

veliký a to často ve vzdálenostech

poměrní blízkých Tak u ('hico
což jo město jen přes řeku Kaera

mento od mé farmy byl spád de
ští dlo vládních záznamů z roku
1!0' asi 'M palců kdežto 20 mil

(sltud 11 Sterlíniř byl spád dešfč
téhož roku lOHjjj H(( Ne j vyšší

lepiota u Chieo 105 nejnižší 25

u nejvyšší fll st nejnižší
12 st V Orland 8 mil na západ
ode mne spadlo na palec sněhu
kdežto zdo při íeeo nebylo po sně

hu ani památky V iiejvčtšíeh let

nich horkách kdy hledáme stín

před slunečními paprsky vidíme

v hotáeli sníh a když v horách
mrzne 11 nás v So se zi liiá a kve

te 1'mto jrt Califiriii tlm jedi-

ným státem kde 1e iialíiítl v kal- -

dnít dobu dlejKidnebl přání" —-

Krajina jak jsem se J i JI umínil Je

taková i I íiejaarytčjil škarn- -

hlM musí připustit {o lepši si my- -

lit iiUe Huďte sniuli Výška
iimJ inřm 2tO~'HW klop řádní
stoJstA vnly fálui komáři a tudU
Mdná malarirt ani limnlce Na

t 1 t š
oiSK Jeiill feelil ll ttill tt rul ll
picl pl dud llrinot rinl růtliýlul

kststyj pru Jnkí iuiiiei a sr- -

deíid tndil j jistí tie li plní
VVpid jintí HHf vrlki ólevs
V bstí burka l'hkti kiiitlni a

lUeti itiu-'i- i iteiiiHmý V iimř
nf jitlKl 1 a HO ktupi1! nud

htdM V l% iiitotít m I

j'iii ! rMiihltí rt ii pl

kťlll luh lul lfiv I {fl
A t A erbTtHÍ HltititiV

'lt(MllSťí A ťltlMKití phí 1I1

#1 alt lni iiiim t iiAiidb'lií v plním

order ml iMfíO 41JV) předplatné
na "Pokrok" a 10c na semena

Hcrnena za&Iele hned neb jo bu-ď-r- ri

brzy potřebovat ncbudc-l- í

totiž pořad prSet Teď nlm po

dlouhotrvajícím suchu namoklo
dout a dout Úroda zde minulý
rok byla Spatná pokud se týče
korný avSak drobná obílí bylo

přkná Noví ho zde moc není
John Haba se asi před měsícem

a led je tomu rok co ní sou-

sedův hoch prostřelil ruku kterou
mu musHÍ doktoři uříznout Teď

tady již sejeme ovsy jde to ale

pomalu jo moc mokro H (jetou

starý Vi odběratel
A H Zajíc

7 riNK ('ITV MÍNV — VXh

na redakce I Žádám za laskavá

uveřejnění tohoto dopisu Nikdy
bych se nebyla osmělila míchat!

hh mezí doplsovafely zvláště" pak
dopísovately tak schopná jako
jest naň 1'íiíc City Než byla
jsem zklami na že nás pan dopi-
sovatel z nepochopitelné" příčiny
opoHiníl přinesli zprávu žo jsme
tu mílí příležitost slyšeli prostu-líli- o

naáeho krajana p líofi Kryla
a jeho xpoleínoxt Tedy ni ílovo-Iíh- i

podat! o kofieertu tom zpravil
jí pokud upnriť íly mí xtaíí
VScchna íent pnrni fttekloví že m

pmtaral o to abyehom j zde mo-

hli neeo tak vzleního řdyíet a
nažími íekmi nmíh-- i před jino
nírodovci pochlubit Každý

fch muní být! zajisté po-tífie- n

že i nám jichž tu jent ta-ko-

jen hrstka tak vzíený dii-Rev-
ní

požitek byl připraven na

který nikdo nezapomene Jak z

příložettího výstřižku z anglických
novin seznáte vydařil se koneert
v každím ohledu znamenití
Ohlinlnfi ponaiieení jež ukm Ze

ním pan dopisovatel davi nebudu
so pouňtřt do žádných polemik
neboť vím z vlastní zkušenosti že

by to nikomu neprospělo kdyby
žena í muž čekali až by jo někdo
v novináeh poučil o jejich chy
baeh a vinrioMteeh Ti oba by
za níe iwstáli Ji myslím že žtd- -

ný rozumný manžel a žádna roz

mim manželka nepočítají se za

pána neb paní nýbrž že jsou sl

rovin A když 11Ž je on aneb ona

nysirejhi a poehopl lepe Celio je
třeba činili aby hospodářství fclo

ku předu a j'der nebo druhý i

TtuU eo by bylo k lepšímu že to

není ještč žádné panování C'i by
snad byla lépe aby žena dívala se

lhotitejn' jak srdečné příruční
příeháí na zmar a jak muž jen
svým nepoehopením všeliký

ničí? A o takoví ženě obe

zřetnč pk se řekne že jo zlá

Která pak přililíí k všemu lho

stejní o tí se řekne ž je jí vše

jedno žt kdyby ona dbala Že by
tak nebylo A tak milí družky
vidíte žw to jest pro liá stejní
píšky jako za vozem vinu vždy

neine my — totií ony kteří jsou
tak nešťastny h ihbjí mtiž

Mftín být žena jaká
eben při mílii tit limrbivi a Otdbal
e r 1 1 lietbijdi — 1'MtoiruiA mámo

duní prklií Míal kin resty Joil
drsíM a Mtný ih tak h uisji ko-v4-

pilno Všecky řtniAřky a

ťtenář a rrlý perHiiiš vdrntl
Jedna čtenar ka

IIAMIITON' VAL Iřeiia
MU — tlili rrdrtVeej řteiUH

Yii # budoti iln bliil
Uil krujiní o klen v tVkkyťh

IiIim h skůru jri( itii nttiy
t j db lUiitlkti ii''hi
tíiHáll 14 llíl

itbii tm i'Wm lApiidí a také
e iiiv4 itn "Ndkým tVI-dí-

Anttiikv Jf tu hmiIh rtru1

IJ pí i ji-- uď n !iuřry

je sníženě jízdní na drahách a lze

se dostat! z Omahv do "Domova"
za íi25 l'roto neodkládejfe a

přijďte ilnUwl můžete koupit la -

eíno a mít nejlepší výbír Oznam- -

tc mí vžly k'ly vyjedete a bude-l- í

Vás více najednou přijedu Vám

naproti do Haeramento Jinak
jeďte přímo do llamillon kde Vás

budu očekávat Pamatujte že je
" Domov" pravým domovem v

plním toho slova smyslu Na

shledanou I V Pulec

HRA

(Jarní večer Keře bezu vyde-bu- jí

opojivou vůní Va cestách

jo neru jen místy elektrická lam

pa vrhá slabí světlo na níkí keře
a pruh cesty)

O li a : (Po chvílí mléční hledíc
dolů přes řekli k nábřeží onvítle- -

iiímu elektrickými svílly) "Ob
jak jsem nešťastna Níe neužijí
tam venku" (A v jejích očích

je tolik smutku)
O n i "Neodjíždějte tedy I"
Ona j "A eo tady?"
O ii s (Míči — 7 nábřeží sly

šel je chvílemi hrkot kol zvonění

irttinwayl)
O ii a i "Vraťme se proč jsme

sem chodili?"

On i ( úsméveui) "Máte prav- -

lil Selil chodí V tuto dobil Jn
zamilovaní"
Ola t (rutiirxrtia) " Po jďma

tedyodtudl Pojďiim"
Loo -G- loss-Androoson llordnaro GoOui "A kdybych vás míltiež Jho sileíulk a bratr Ieib

prutliva r vlk4m
lUis Ukvn4 (Urbové sáíUI ~ ( Isuvssy tr itfliuvové itmll — (šumný ft fclilfcy Ithká ilill blrysly utai
I tbrssi iiibaj Kirluvs4 fluiili Urubu

Otb nd HwniT Streeti Oraftha Neb

rad? — Myslete si In jum anil- -

náil — blŠKiilíí I vy mne luá- -

t niih tnw hu ráda?"
O h I (b hcn nnlrii1) "Jeli

trohu — ?"
Oni "Hildu vám vjprávft I

o sí Un a f Jak celý den

mybl Jmi lot Aa a itrnHli i t

niku budu vám - - tftb-- e

bud ntt k HMrtt juki (sirlmi
#aiMÍIVill — "
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Square Deal Coul Co
QEO P HOWELL ?imttt tdtrlnrho ikUdu

Nejb 1 Třeiiloii kinmi iddl tiihi —-

$700
M4nie ni kU!í iiej!ii Hri in ti uhlí

(lna i (roí v na) "Oh ť'!iltii ktiá m iA'il iidiMi
( bl heik" (y!ttVll k' a rt

"Mttl!

lili i (beie j j ruku bi svvMO

Suht Mi4tiij l i na iii ii

bn k l prví jmih U spatřil?
MáU jt ! dMbt IM

loinku I jm a Uiil h

ťtrtlMim a sklsti UPJ--

Isuirf PUT j i lí 1 1 OmU Nbr 'tif 2
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